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Konsultimet do të mbahen më: 10.02.2021, nga ora 12:00. 

Nr. Emri dhe mbiemri Nota 

1. Lirim Ymeri 10 

2. Albulena Maloku 8 

3. Rina Isufi 8 

4. Elmira Uruqi 8 

5. Suad Biqmeti 7 

6. Kaltrina Ramadani 7 

7. Vlora Latifi 6 

8. Labinot Avdiji 6 

9. Drenushë Januzi 6 

10. Lendita Rashiti 6 

11. Egzon Latifaj 6 

12. Drenusha Jakupi 5 

13. Monikë Uka 5 

14. Arjeta Asllani 5 

15. Edonë Daku 5 

16. Kosovare Rexhepi 5 

17. Fahrije Morina 5 


